PAGE
2

Решение

Азнакаевского городского Совета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

г. Азнакаево                                        №8-2                                   от  11 ноября 2010 г.

Об образовании
постоянных комиссий

Азнакаевского городского Совета

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, а также для подготовки проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета, обсуждения наиболее значимых вопросов,  Азнакаевский городской Совет Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Образовать следующие постоянные комиссии:

	-
	по вопросам бюджета, налогам, финансам и экономики

	-
	по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам

	-
	по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению

	-
	по социальным  вопросам

Новошешминского муниципального районаданными муниципальных служащих Республики Татарстан"

Председатель

Р.Ф. Галиев